证券代码：600737         证券简称：中粮糖业          编号：2021-008 号

中粮糖业控股股份有限公司

第九届董事会第十二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事

会的公告》（公告编号 2021—009 号）。

本议案 7 票同意，0 票反对，0 票弃权。

特此公告。

                                       中粮糖业控股股份有限公司董事会

                                            二〇二一年三月三十一日

非独立董事候选人简历

1、李明华，男，1968 年 5 月出生，中共党员，中国人民大学硕士研究

生、中欧国际工商学院工商管理硕士；曾任中国粮油食品进出口(集团)有限公

司总裁办公室副主任、公关新闻部总经理，中国粮油食品（集团）有限公司战

略部副总监兼品牌管理部总经理，中粮集团有限公司研发部副总监兼品牌管理

部总经理，党群工作部部长，党组纪检组副组长；现任中粮集团有限公司人力

资源部总监兼忠良书院副院长、中粮国际有限公司董事、中粮包装投资有限公

司董事。